Business-Arbeitsstationen - Zuverldssig und sicher!

HP Business PC Ubersicht Golden Offers April 2025
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Elite Mini 600 G9
Elite Mini 600 G9
Elite Mini 600 G9

Elite SFF 600 G9

Elite Tower 600 G9
Elite Tower 600 G9

Elite Mini 800 G9
Elite Mini 800 G9
Elite Mini 800 G9
Elite Mini 800 G9
Elite Mini 800 G9

Elite SFF 800 G9
Elite SFF 800 G9
Elite SFF 800 G9

An'PLIFY”

HP Amplify Power

artner

Herst Nr.

9H6ZBET
9HO6ZIET
9H700ET

99P78ET

99P7QET
6U458EA

622W5ET
622W6ET
622W7ET
622W8ET
622WOET

999Z0ET
999Z1ET
999Z2ET

Formfaktor

Mini
Mini
Mini
Small

Tower
Tower
Mini
Mini
Mini
Mini
Mini
Small
Small

Small

Preisinkl.

949
999
1199

1'049

1'049
1249
1049
1'149
1399
1'899
1799
1199
1449
1'999

1.60
1.60
1.40

2.50

2.50
2.10

2.60
2.60
2.10
1.30
2.00

2.60
2.10
2.00

Prozessor Intel (GHz)

i5 (14C)
i5 (14C)
i7 (16C)

i5 (14C)

i5 (14C)
i7 (16C)

i5 (14C)
i5 (14C)
i7 (20C)
i7 (20C)
i9 (24C)
i5 (14C)
i7 (20C)
i9 (24C)

Memory

1x 16GB
1 x 16GB
1x 16GB

1x 16GB

1x 16GB
1 x 16GB

1x 16GB
1x 16GB
1x 16GB
1 x32GB
1 x 32GB

1x 16GB
1x 16GB
2 x 16GB

Primare Festplatte

256GB SSD
512GB SSD
512GB SSD

512GB SSD

512GB SSD
512GB SSD

256GB SSD

512GB SSD

512GB SSD
1TB SSD
1TB SSD

512GB SSD
512GB SSD
1TB SSD
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2. Festplatte

DVD+/-RW

Graphik

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

Nvidia RTX 3050 Ti (4GB)

Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

USB-A 2.0

2x
3x

3x
3x

3x
3x
3x

USB-A 3.0/3.1/3.2

Display Port

2x

3x
3x
3x

Mini DisplayPort

3x

HDMI
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x 3) 34x175x177cm
x 3) 34x175x17.7cm
x 3) 34x175x17.7cm
x 3J 33.8 x 10 x 30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3)  3.4x17.7x17.5cm
x 3)  3.4x17.7x17.5cm
x 3J 3.4x17.7 x 17.5cm
x 3)  3.4x17.7x17.5cm
x 3J) 3.4x17.7 x 17.5cm
x 3J 33.8 x 10 x 30.8¢cm
x 3J  33.8x10x30.8cm
x 3J 33.8 x 10 x 30.8cm
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Elite Tower 800 G9
Elite Tower 800 G9
Elite Tower 800 G9
Elite Tower 800 G9
Elite Tower 800 G9
Elite Tower 800 G9

All-in-One Arbeitsstation

ProOne 440 G9
ProOne 440 G9 - Touch
ProOne 440 G9

EliteOne 840 G9
EliteOne 840 G9 - Touch
EliteOne 840 G9

EliteOne 870 G9
EliteOne 870 G9
EliteOne 870 G9 - Touch
EliteOne 870 G9

An'PLIFY”

HP Amplify Power
Partner

Herst Nr.

999Z3ET
999ZAET
99A58ET
999Z5ET
999Z6ET
999Z7ET

9H703ET
9H704ET
9H705ET

999XQET
999Y5ET
999YET

999Y7ET
999Y8ET
99AS59ET
999YQET

ormfaktor

F

Tower
Tower
Tower
Tower
Tower

Tower

23.8" AiO
23.8" AiO
23.8" AiO

23.8" AiO

23.8" AiO

23.8" AiO
27" AiO
27" AiO
27" AiO
27" AiO

1049
1'149
1299
17499
1699
1'849
1’599
1'999
2'199
2'599

2.60
2.10
2.10
2.10
2.00
2.00

1.70
1.70
1.30

2.60
2.60
2.10

2.60
2.10
2.10
2.00

Prozessor Intel (GHz)

i5 (14C)
i7 (20C)
i7 (20C)
i7 (20C)
i9 (24C)
i9 (24C)

i5 (14C)
i5 (14C)
i7 (20C)

i5 (14C)
i5 (14C)
i7 (20C)
i5 (14C)
i7 (20C)
i7 (20C)
i9 (24C)

>

5

5

=
1x 16GB
1x 16GB
2 x 16GB
1 x 32GB
2 x 32GB
2 x 32GB

1x 16GB
1x 16GB
1 x 32GB

1x 16GB
1 x 32GB
1 x 32GB

1x 16GB
1 x32GB
1 x32GB
2 x 32GB

Primare Festplatte

512GB SSD

512GB SSD
1TB SSD
1TB SSD
278 SSD
2TB SSD

512GB SSD
512GB SSD
1TB SSD

512GB SSD
512GB SSD
1TB SSD

512GB SSD
1TB SSD

512GB SSD
278 SSD
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+ 2. Festplatte

DVD+/-RW

Graphik

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Nvidia RTX 4060 (8GB)
Intel UHD 770 shared
Nvidia RTX 4060 (8GB)

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared
Intel UHD 770 shared

USB-A 3.0/3.1/3.2

5x
5x
5x

5x
5x
5x

5x
5x
5x
5x

% Display Port

W o W W
X X X X

6x

Mini DisplayPort
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x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 3) 33.7x15.5x30.8cm
x 2] 37.94 x 53.96cm

x 2] 37.94 x 53.96cm

x 2] 37.94 x 53.96cm

x 3J 58.81 x 53.96cm

x 3J 58.81 x 53.96cm

x 3J 58.81 x 53.96cm

x 3J 59.99 x 61.4cm

x 3J 59.99 x 61.4cm

x 3J 59.99 x 61.4cm

x 3J 59.99 x 61.4cm
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Die HP Z Workstations fir pure Rechenpower
Z2 Tower G9 5F1AOEA Tower 2'399  3.40 i7(16C) 2 x 16GB 1TB SSD - - Nvidia RTX A2000 (12GB) 3x 7x 2x - 1Ix Ix x 5) 356x16.9x38.5cm
Z2 Tower G9 98T41ET Tower 2699 3.00 i9(24C) 2x16GB 1TB SSD - - Nvidia RTX A2000 (12GB) 3x 7x 2x - 1Ix Ix x 5) 35.6x16.9x385m
Z2 Tower G9 5FTA2EA Tower 3299 3.00 i9(24C) 4 x 16GB 1TB SSD - - Nvidia RTX A4000 (16GB) 3x 7x 2x - 1Ix 1Ix x 5) 356x16.9x385cm
Z2 Tower G9 - Cadwork 5F879ES Tower 3799 3.40 i9 (24C)  2x32GB 2TB SSD 512GB SSD - Nvidia RTX A4000 (16GB) 3x 7x 2x - 1Ix 1Ix x 5] 35.6x16.9x38.5cm
Z2 Tower G9 - Allplan 5F864ES Tower 2'439  3.40 i7(16C) 2 x 16GB 1TB SSD - - Nvidia RTX A2000 (12GB) 3x 7x 2x - 1Ix 1Ix x 5) 356x16.9x38.5cm
Z2 Tower G9 - Allplan 5F863ES Tower 3099 3.40 i7(16C) 4x16GB 1TB SSD - - Nvidia RTX A4000 (16GB) 3x 7x 2x - 1Ix Ix x 5) 356x16.9x385m

Giiltig nur solange Vorrat
Alle Angaben ohne Gewahr!
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HP Amplify P
mplify Power
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